MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producto

Clogg Remaover-Orana Maws gell
Dezinfectant-Disiclin

Inzecticide-Bop

Schuurmiddel-Yes liq. Cleanser
Inzecticide-F arco

Oven cleaner-Eazy Off heawy duty
Limpia todo - Sapalio

Yiinzuurkoal- Hak

Eilvervitjiez-Froon

doperwten met worteljes - Hak
Yortelijes- Hak

Doperwtjes-Hak

Chipz, Machoz-Doritas

Chips- Funyunz, onion rings

Pearut butter creamy - Yalrica
Peanut butter- Skuppy, creamy
Chocolate spread- Hazella, Hazelnue
Jam-La Constancia, Fifa, zak met tuit
Jam-Smuckers, strawberry

Jam-La Conzstancia, freza, zak met tuit
‘wartel jumba

Banana

Pampuna

Paow dered sugar-Domino

Sweetener- Splenda

Paneermeel- Harry

Carn Starch - ARG0
Crabmeat-conzul

Picnic shrimp -Faland

Sardinez zoua oil, bleki plat - Brunzwick
Sardines-Muri “spiced” skin & bonelezz
Corm Flakes-Kellogg's

Carn Hakes- Neztle

Oats avenainstantanea-Cuaker
Jamondada- Black label

Deviled ham- Undem ood

Luncheon meat- Zwan

Patted meat - Armaour

Corred beef - Hereford

Mayonaizze - Kraft

Mayonaisse, plastic pak - La Constancia

Cont.
32 oz,
28fl oz,
00 mi.
500 ml.
400 ml.
1450z
300 ml.
340 gr.
340 gr.
3504,
340 gr.
350 4gr.
Toz

5750z

2oz
120z,
320 4r.
200 gr.,
120z,
200 gr.
ka.
=k
k.
2.
o0 pkt=
280 gr.
16 oz,
Goz.
Toz

3,750z
d 318 oz,

1oz
180 g,
200 gr.
240 gr.

4250z,

200 gr.
Jdoz.
120z,

15 oz,

280 qr.

Superfood

Plaza

Bubali
15.09
4,15
8.39
.29

12.33
Z2.63
4.53

2.39
4.33
.53
339
2.53
£.33
T.43
f.43

2.43
195
£.35

.30

5.89
273
143
4.23
n.03
16.53
.43
.73
.39

4.83

£.43
10.53

Bon S5B. Primavera Hua Cheng
Dia F.M. SM Hai Xing
S.M. S.M S.M
Cumana SabanaBl. SabanaBl. Tarabana Paradera
15.15 15.75 15.75 14.23
g.95 d.25 d.50 4.35 355
8.75 3.95 3.95 .55
5.10 575 513
8.60 375 3,95 8.5
13.50 12.939 12.25
295 2,95 3.25 295 d.20
570 8.25 575 5.55 5.36
415 3.95 3.88
5.20 5.05
5.25 5.50
3,50 9,25 3,50 8.85 315
375 3,95 315 3,58
£.25 5.75
.50 T.75 .50 6.93
6,50 £.50 6,50 £.50 6.18
240 235 2.25
8.55 9,25 0.75
240 235 Z2.20
B.50 T.75 T.95 £.50 .75
225 225 225 200
5.75 5.35 d.95 5.50 d.95
10,75 8.93 8.25
T.65 T.95 T.60 T.25
d.25 id.18
E.13
8.60
1135 10.75 10.76 10.55
385 .50 410 3.90
10,75 333 0.20
16.33 13.75 16.90
T.93 8.58
T.65 g8.50 815 810 T.80
875 8.75 T.75 T.75 T.70
B.50 5.35 515
d.65 d.95 d.65 510
133 1.90
£.35 6.75 £.35 £.55 533
3.95 3.95 395
3.95 4.75 3.95 3.90 3.76

Cue “Masute di compras’ nos ta presanta prijs o) algun producto popular den

supermercadonan di Aruba. £ oheervacion di prijsnan a tuma lugar durante 22 ¢ 13 di
juli 2025, den diferente districto, Den comparacion di prijsnan no ta tene cusnta cu
calidad di & productenan cu por varia entre supermercadanan.
Mt e prije di mis barsta pa cada praducto ta aceentua na calar,

Amazing

=

Tanki L.
15.50
d.85

7.50
2.50

2.7
2.50

210

5.95
2.50

B.25
2.29
5.95
230
B.50

2.50

7.25
4.25

4.25

7.30
7.55

4.50
B.25

335
385



